
Uchwała Nr XXXI/358/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890; poz. 2150; z 2016 r. poz. 
195, poz. 1257)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 26.423,- zł według załącznika Nr 1
zadania własne 26.423,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 93.923,- zł według załącznika Nr 1
zadania własne 93.923,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 146.350,- zł według załącznika Nr 2
zadania własne 146.350,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 78.850,- zł według załącznika Nr 2
zadania własne 78.850,- zł

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem 493.264.027,09
w tym:
dochody bieżące 463.139.760,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09
dochody majątkowe 30.124.267,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00
Wydatki ogółem 482.588.380,09
w tym:

Id: 51E6335F-BE1E-44E1-B82A-94B6AFE49018. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące 440.867.143,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09

2) wydatki majątkowe 41.721.237,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00

§ 3. 
Przychody ogółem: 14.266.859,00

w tym:
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 14.266.859,00

§ 4. 
Rozchody ogółem 24.942.506,00

w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych 21.400.000,00
- udzielonych pożyczek i kredytów 10.000,00

§ 5. 
Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 10.675.647,00 zł, którą przeznacza się 

na:
1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek w kwocie 10.665.647,00 zł,
2) pożyczki dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających swoją 
siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,00 zł.

§ 6. 
Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 

pożyczek nie ulegnie zmianie i będzie wynosić 20.000.000,00 zł.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w

Urzędzie Miejskim w Słupsku.
Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Słupsku
Beata Chrzanowska

Id: 51E6335F-BE1E-44E1-B82A-94B6AFE49018. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/358/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4610 0,00

Razem

26 423,00 93 923,00

26 423,00 93 923,00

26 423,00 93 923,00

62 000,00

25 500,00

20 133,00

5 357,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 423,00

26 423,00 93 923,00

Id: 51E6335F-BE1E-44E1-B82A-94B6AFE49018. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/358/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

2 710 Działalność usługowa 

71012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

3 750 Administracja publiczna 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

4 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Razem

146 350,00 78 850,00

67 500,00

67 500,00

62 000,00

5 000,00

1 500,00 1 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 500,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

77 350,00

77 350,00

62 700,00

14 650,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 850,00

76 850,00

62 700,00

12 700,00

1 450,00

146 350,00 78 850,00

Id: 51E6335F-BE1E-44E1-B82A-94B6AFE49018. Uchwalony Strona 2


	Arkusz1



